
   

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 
від 06 грудня 2021 р.                                                                            №       91-р       .    
 

 

Про нагородження Почесною грамотою районної 

ради з нагоди відзначення 31-ї річниці становлення 

і розвитку місцевого самоврядування в Україні 

 

На підставі частини шостої статті 56 Закону України від 21 травня            

1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», частини 

дев'ятої Положення про Почесну грамоту районної ради та Подяку районної 

ради, затвердженого рішенням районної ради від 22 жовтня 2018 року №16, 

згідно з протоколом засідання комісії з питань нагородження Почесною 

грамотою районної ради та Подякою районної ради від 06 грудня 2021 року 

№21, зобов'язую: 
 

Нагородити Почесною грамотою районної ради: 

 

КОПИТКО Катерину Віталіївну  –           головного спеціаліста організаційного 

відділу районної ради, 

 

МАХНО Лідію Іванівну –                         головного спеціаліста організаційного 

відділу районної ради,  

 

за сумлінне ставлення до виконання службових обов’язків, досягнення високих 

показників у професійній діяльності, працелюбність, активну громадську 

позицію та з нагоди відзначення 31-ї річниці становлення і розвитку місцевого 

самоврядування в Україні. 

 

                                                                     
                                                                     

 

Заступник голови                                                                       Василь КУЗІН                        

 


